[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	ноября
	20
	021
	г.

	№
	140

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Октябрьское
от 24.02.2016 № 157 «О порядке организации
и проведения общественных обсуждений или
публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 24.02.2016  № 157 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 3 пункта 8.10. Приложения изложить в новой редакции:
«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;».
2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское.
Глава

                                  Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское                                городского поселения Октябрьское

_________________ В.В. Сенченков

_______________ Н.В. Хайдукова

«____»_____________ 2021 года

           «____»______________2021 года

PAGE